
TECHNICKÝ
LISTGAMMEX®

Inovativní chirurgické rukavice

GAMMEX® Latex Underglove 
Přírodní latex, bezpudrové, sterilní Datum vydání 19-02-2020

POPIS PRODUKTU

Materiál
Barva
Tvar
Manžeta
Vnější povrch
Vnitřní povrch

Přírodní latex
Zelená
Anatomický
Rovná s použitím technologie SUREFIT™
S mikrotexturou, chlorovaný, silikonizovaný 
Potažený s použitím technologie HydraSoft®

FYZICKÉ VLASTNOSTI

Tloušťka (jedna stěna) 
Typická průměrná 
hodnota (mm)

Prst 0,215
Dlaň 0,200
Manžeta 0,200

Minimální délka (mm) 295

Síla (průměrné 
hodnoty)

před stárnutím po stárnutí

Protažení do 
roztržení (%)

828 848

Síla při roztržení (N) 14,4 14,2

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení
Skladovatelnost

4 x 50 párů / 200 párů v krabici 
3 roky

Pokyny pro                     Chraňte před přímým slunečním světlem.
skladování Skladujte na chladném a suchém místě.

Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.

KÓDY PRODUKTU

Velikost /
kód produktu

5.5 330050055 6 330050060
6.5 330050065 7 330050070
7.5 330050075 8 330050080
8.5 330050085 9 330050090

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY
• Snadné navlékání 

Vylepšená ochrana v kombinaci s jinou 
rukavicí 

•
Udržuje vlhkost a rehydrataci pokožky•
Zelená barva, při nošení dvojích rukavic
lze snadno identifikovat poškození rukavice

•

VÝROBNÍ A BEZPEČNOSTNÍ NORMY

AQL (nepřítomnost
dírek)

•
•

Testováno na průnik vody
AQL 0,65
(kontrolní úroveň I)

Obsah proteinu

Pyrogenita

Velmi nízká úroveň: 30 µg/g nebo méně
celkového extrahovatelného proteinu
(EN 455-3)
Neobsahuje pyrogeny podle ISO 10993-11

Primární podráždění      Nenalezeny žádné primární iritanty dle 
pokožky předepsaných směrnic FHSA 16 CFR 1500

Senzitivizace
pokožky

Žádný důkaz opožděné kontaktní 
senzitivizace pokožky dle ISO 10993-10

Virální průnik Vyhovuje ASTM F 1671 při použití Phi X 174•
Vyhovuje ISO 16604 při použití Phi X 174•
Vyhovuje LGM/CDRH (FDA) při použití
Phi X 174

•

Průnik cytostatik            • ACPP testováno v dynamických podmínkách
Testováno v souladu s EN 374-3•

25 kGy Gamma zářeníSterilizace

Označení CE Osobní ochranný prostředek: kat. III
Zdravotnický prostředek: třída IIa

Shoda s 
produktovými
normami

EN 455 část 1, 2, 3, 4 
EN 420
EN ISO 374-1
EN 374-2
EN 16523-1
EN 374-4
EN ISO 374-5

Výrobní
normy

EN 556
ISO 11137-1
ISO 13485
ISO 14001
ISO 9001

Certifikační orgán          Brititsh Standards Institution (2797): ZP
Centexbel (0493): OOP

PIKTOGRAMY
EN ISO 374-

1:2016
 TYP B  EN ISO 374-5

KPT VIRUS

H
Y D R A S O F T

T
E

C
H N O L O

G
Y

Riverside Business Park, Block J
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

(*)




